Jajaran KPLP menambahkan
beberapa personil pada ruangan CCTV guna perketat pengawasan WBP. Hal ini
sesuai dengan Surat Edaran Direktur Jenderal Pemasyarakatan Nomor : PAS-
482.PK.08.05 Tahun 2023 Tentang Peningkatan Kewaspadaan Selama Kegiatan
Bulan Ramadhan dan Idul Fitri 1444 H / 2023 M,"

Diharapkan dengan memperketat pengawasan dan pemantauan WBP secara
virtual dari ruangan CCTV dapat meminimalisir terjadinya gangguan keamanan
dan ketertiban selama pelaksanaan Cuti bersama jelang Hari Raya Idul Fitri
1444H.